Adresseliste
for tilsynsfgrende med DFfR’s udstationerede bade 2024

2-arers inriggerbade:

Skive Roklub Lene Dalsgard Hansen | +45 5134 2154 lenedhansen@gmail.com
"Limfjorden” — "Jenle”
Stedfortraeder: +45 4257 1718 hddalsgaard@gmail.som
Henrik Dalsgard
Sgnderborg Roklub Erwin Dohrn +45 2366 7155 dohrn@stofanet.dk
"Arnkil”—"Marens Gaf”’ Stedfortreeder: +45 2622 0097 oledilling2@gmail.com
Ole Dilling
Svendborg Roklub Helle Skovsgaard +45 6116 2731 helle.skovsgaard@gmail.com
"@havet” — "Hirsholm” Stedfortraeder:

Jytte Pedersbeek

+24 5326 3947

jpedersbeek@gmail.com

Rudkgbing Roklub

Inger og Erling

+45 6118 3543

iep@post.tele.dk

"Langeland” Pedersen
Nykgbing Sj. Roklub Annette Bggh +45 5330 9313 a.bogh@hotmail.com
"Dybeso” — "Sixten Sparre” | Stedfortreeder:

Preben Christiansen

+45 2117 3027

Vordingborg Roklub
"Mélaren” — "Dyrefod”

Ann Lgvskjold

+45 4085 1210
+45 2248 3096

ann@Iloevskjold.dk

Nakskov Roklub
“Smalandshavet” —
("Storebeelt”)

Henning Clemmensen

+45 2896 3892

hclemmensen@hotmail.com

Stedfortraeder:
Henrik Petersen

+45 2532 0174

hplol60@gmail.com

Thorsminde Coastal
Roklub
“Thor” (C2x)

Gitte Krog Pedersen

Havet oqg Fjordens Hus:

Rikke Nygaard

+45 3028 7279

+45 2348 7545

gittekrog@hotmail.com

rikke.nygaard@holstebro.dk

Esbjerg Roklub Niels Iversen +45 2982 8120 nielsciver@gmail.com
“/Egir” (Cax+)

Kontakt til DFfR’s hovedbestyrelse:

Bo Kaliszan +45 2494 3873 kaliszan@live.dk
(Roskilde Roklub, formand)

ADMINISTRATION:

Projekt Dalsland 2022 — Lise og Allan +45 2890 4970 lisep2906@gmail.com
samt DFfR Tur & Motion Pedersen +45 5035 0231 allanp2911@gmail.com

Senest revideret: 23-02-2024 /lp
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